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Kolejne polskie instytucje z logo HR
Excellence in Research

Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet SWPS, Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni PAN oraz Instytut Oceanologii PAN to kolejne polskie instytucje, które otrzymały
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logo HR Excellence in Research, przyznawane przez Komisję Europejską.

Logo HR Excellence in Research nadawane jest przez KE instytucjom, które wdrażając zasady
Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych,
tworzą przyjazne środowisko pracy i rozwoju. Jednostki otrzymując logo zobowiązują się do
tworzenia sprzyjających warunków pracy, rozwoju kariery oraz przejrzystych procesów rekrutacji
pracowników naukowych.

Do grona 18 polskich instytucji naukowych, które mogą pochwalić się wyróżnieniem, dołączyło pięć
kolejnych. Wśród nich znalazły się dwie uczelnie: Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet
SWPS oraz trzy instytuty Polskiej Akademii Nauk: Instytut Badań Literackich, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni im. J. Habera oraz Instytut Oceanologii.

Lista instytucji wyróżnionych logo jest dostępna na stronie internetowej. 

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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